
 

 

Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 
Ing. Martin Olšar,  
Čihalíkova 808/6,  
715 00 Ostrava,  
IČ: 746 10 660 

022101001 – Geodetické práce Geodetické 
práce před opravou 
022101011 – Geodetické práce Geodetické 
práce v průběhu opravy 
022101021 – Geodetické práce Geodetické 
práce po ukončení opravy 
022111001 – Geodetické práce Kontrola 
PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať jednokolejná 
022111011 – Geodetické práce Kontrola 
PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať dvoukolejná 

TRAMO RAIL, a.s., 
Železniční 547/4a, 
772 00 Olomouc 
IČ: 253 69 610 

7497351560 – Montáž přímého ukolejnění 
na elektrizovaných tratích nebo 
v kolejových obvodech 
7497371630 – Demontáže zařízení 
trakčního vedení svodu propojení nebo 
ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo 
v kolejových obvodech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 5 

Technické podmínky:  

 

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)  

Jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://typdok.tudc.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719830

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0cddc25e-ee91-46fb-9bed-e282f8574299

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 08:48:00


		2020-04-23T06:48:03+0000




